1/2
[bar]
63
40
0
-20 0 50 100 150 200
[°C]
20

• Tenue en température BVE22: -20°C ÷ 180°C, BVE23: -20°C ÷ 200°C
Diagramme pression / température
Codification
 Type BVE Robinet à boisseau sphérique avec bride supérieure
 Construction 23 2/2 voies, corps en 3 parties
 Passage F Passage intégral
 Raccordement
T Embouts taraudés DIN EN 10226-1 (DIN 2999)
B Embouts à souder en bout ANSI B16.25
S ANSI B16.11
 Diamètre 014-400 1/4” - 4“
 Matières
S Corps inox AISI 316 (CF8M)
S Sphère inox AISI 316 (CF8M)
T Siège PTFE +15% fibre de verre
 Type BVE Robinet à boisseau sphérique avec poignée
 Construction 22 2/2 voies, corps en 2 parties
 Passage,
raccordement
F Passage intégral
T Raccordement taraudé DIN EN 10226-1 (DIN 2999)
 Diamètre 014-300 1/4” - 3”
 Matières
S Corps inox AISI 316 (CF8M)
S Sphère inox AISI 316 (CF8M)
T Siège PTFE +15% fibre de verre
BVE23/BVA22: Pour températures > 100°C, une arcade support avec
adaptation est montée entre le robinet et l’actionneur
 Type BVA Robinet à boisseau sphérique avec bride supérieure
 Construction 22 2/2 voies, corps en 2 parties
 Passage,
raccordement
F Passage intégral
T Raccordement taraudé DIN EN 10226-1 (DIN 2999)
 Diamètre 014-200 1/4” - 2”
 Matières
S Corps inox AISI 316 (CF8M)
S Sphère inox AISI 316 (CF8M)
T Siège PTFE +15% fibre de verre
2/2 BVE_1709
© 2017 InterApp AG, all rights reserved
InterApp Italiana
Via Gramsci 29
I-20016 Pero (MI)
Phone  +39 02 339371
Fax  +39 02 33937200
InterApp AG
Grundstrasse 24
CH-6343 Rotkreuz
Phone  +41 (0) 41 7982233
Fax  +41 (0) 41 7982234
InterApp Ges.m.b.H.
Kolpingstrasse 19
A-1230 Wien
Phone  +43 (0) 1 6162371-0
Fax  +43 (0) 1 6162371-99
InterApp GmbH
Schillerstrasse 50
D-42489 Wülfrath
Phone  +49(2058) 8909250
Fax  +49(2058) 8909255
AVK Válvulas S.A.
InterApp Válvulas S.A.
Poligono Industrial Francoli, parcela 27
E-46006 Tarragona
Phone  +34 977 543 008
Fax  +34 977 541 622